[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«05» мая 2017г.
	№ 274-22

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Северо-Енисейского района
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Северо-Енисейском районе, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 14.06.2005 № 47, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.12.2015 № 53-4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Северо-Енисейского района» (далее - Прогнозный план (программа) приватизации), (в редакции решений от 10.06.2016 № 120-10, от 10.10.2016 № 156-14, от 15.11.2016 № 185-15, от 28.12.2016 № 220-19, от 31.03.2017 № 265-21) (далее - решение) следующие изменения:

1) раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации, именуемого «Перечень имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации 2016-2017 годы», утвержденного в приложении к решению, изложить в следующей редакции:
Раздел II. Перечень имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации 2016-2017 годы

	Наименование предприятия
	Способ приватизации
	Причины и основания, по которым объект включен в прогнозный план
	Адрес (место нахождения);
ОГРН/ИНН/КПП
	Уставный фонд предприятия (руб.)
	Оценочная стоимость активов предприятия (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                             Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района                                             И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения
«05» мая 2017 г.